ГОРНО-АЛТАЙСКИЙ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

ГОРНО-АЛТАЙСК

КАЛАНЫҤ  ДЕПУТАТТАР

СОВЕДИ

РЕШЕНИЕ

ЧЕЧИМ

от « 15 » ноября 20 24 года № 19-5

г. Горно-Алтайск

О внесении изменений в Приложение № 1 к Порядку и условиям

приватизации Муниципального унитарного предприятия «Горно-

Алтайское жилищно-коммунальное хозяйство»

В связи с устранением технических ошибок, руководствуясь

статьей 47 Устава муниципального образования «Город Горно-Алтайск»,

принятого постановлением Горно-Алтайского городского Совета

депутатов от 22 марта 2018 года №7-1,

Горно-Алтайский городской Совет депутатов решил:

1. Внести в приложение № 1 к Порядку и условиям приватизации

Муниципального унитарного предприятия «Горно-Алтайское жилищно-

коммунальное хозяйство», утвержденным решением Горно-Алтайского

городского Совета депутатов от 28 февраля 2012 года № 46-3, следующие

изменения:

а) в пункте 1.3 части 1:

строку 7 изложить в следующей редакции:

«

7. Помещение, назначение:

нежилое,площадь 27,6кв.м., адрес:

Республика Алтай, г. Горно-Алтайск,

ул. Чорос-Гуркина Г.И., 17, пом. 1,

кадастровый номер 04:11:020158:176,

(000000159)

1936г.,  2010г.,

Распор. №955-р

от 05.07.2010г.

177075,32

»;

строку 9  изложить в следующей редакции:

2

«

9. Здание, наименование:Котельная

№22, назначение: нежилое,

площадь56,4 кв.м., адрес:

Республика Алтай, г. Горно-Алтайск,

ул. П.Кучияк, д. 65, кадастровый номер

04:11:000000:1016, (000000162)

1957 г., 2010г.,

Распор. №955-р

от 05.07.2010г.

59724,32

»;

строку 11 изложить в следующей редакции:

«

11. Помещение, наименование: Угольная

котельная –20,назначение: нежилое,

площадь 68,8 кв.м., адрес:  Республика

Алтай,г. Горно-Алтайск,

ул. Социалистическая, д. 24,

кадастровый номер 04:11:010127:438

1975г.,

2011г.Распор.

№1106-р от

01.08.2011г.

19786,44

»;

строку 15 изложить в следующей редакции:

«

15. Здание, наименование: здание

котельной №13, назначение: нежилое,

площадь 202,1кв.м., адрес: Республика

Алтай, г. Горно-Алтайск, ул.

ЭркеменаПалкина, д. 14/1, кадастровый

номер 04:11:020157:3566, (000000158)

2008г., 2010г.

Распор. №955-р

от 05.07.2010г

76387,04

»;

б) в пункте 1.6 части 1:

строку 30 изложить в следующей редакции:

«

30. Здание, наименование:Здание

дизельной, назначение: нежилое,

площадь  31,8кв.м, адрес: Республика

Алтай, г. Горно-Алтайск, ул. П.Сухов,

д. 4/1, кадастровый номер

04:11:010124:62, (000000119).

2007г. 4135,16

».

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие

с 28 февраля 2012 года.

Председатель Горно-Алтайского

городского Совета депутатов                                                        Ю.В. Нечаев

3

Мэр города Горно-Алтайска                                                    О.А. Сафронова